## -H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACALEGISLATURA

PODER DEL PUEBLO:

## COMISIÓN PERMANENTE DE MUJERES E IGUALDAD DE GÉNERO

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA LXV LEGISTATURA

07 MAR 2024 CZ: SZEWS

**ASUNTO: Convocatoria** 

OFICIO NÚM. LXV/CPMIG/70/2024

DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO San Raymundo Jalpan, Centro Oax., 7 de marzo de 2024, SANTA LUCIA DEL CAMINO

DIP. CONCEPCIÓN RUEDA GÓMEZ
DIP. ROSALINDA LÓPEZ GARCÍA
DIP. NANCY NATALIA BENÍTEZ ZÁRATE
DIP. LUIS ALBERTO SOSA CASTILLO
INTEGRANTES DE LA COMISION PERMANENTE
DE MUJERES E IGUALDAD DE GÉNERO
DEL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA.
E D I F I C I O.



Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 27 fracciones II, III y VIII, y 53 fracciones II y III del Reglamento Interior del Congreso del Estado Libre y Soberano de Oaxaca, me permito convocarles a sesión de la comisión que presido e integran, el 12 DE MARZO DE 2024 A LAS 11:00 HORAS, en la Sala de Juntas del PRI en el primer nivel del edificio de diputados, para la selección de las integrantes del "Congreso de Mujeres Oaxaqueñas" que se llevará a cabo en el Pleno del Congreso del Estado el 14 de marzo de 2024, en el marco del día internacional de la mujer.

Se adjunta orden del día.

Sin otro particular, quedo de ustedes.

O 7 MAR 2024

DIP CONSERVON RUEDA GÓMEZ

A T E N TAME NT E

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

PRESIDENTA DE LA COMISIÓN RERMANENTE DE

MUJERES E IGUALDAD DE GÉNERO

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES.

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES PRESIDENTA DE LA COMISIUM PERMANENTE DE MUJERES E IGUALDAD DE GÉNERO H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA
LXV LEGISLATURA

DIP. ROSALINDA LÓPEZ GARCÍA DISTRITO XI MATÍAS ROMERO AVENDAÑO